no presente processo seja realizada, tudo dentro do que determina a legislação pertinente. 

RESUMO DO PROCESSO 

Licitação nº 000003/2022 

Dispensa de Licitação nº 2/2022 

Credor: Top Down Consultoria Ltda - EPP 

CPF/CNPJ: 40.998.734/0001-26 

Valor Final: R$ 16.560,00 (dezesseis mil, quinhentos e sessenta reais ) 

Item - Código - Descrição Unidade Quantidade 

1 - 0003911 - Cessão de direito de uso de sistemas integrados de Gestão Pública.  Mês  12 

Sítio Novo/RN, 06 de janeiro de 2022. 

Inácio Damião da Silva 

Presidente